
Sentido: Rec. das Emas 600/800 (Pistão Sul)

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.871
Tabela de horários sentido Rec. das Emas 600/800
(Pistão Sul)

domingo 06:35 - 22:35

segunda-feira 06:24 - 22:29

terça-feira 06:24 - 22:29

quarta-feira 06:24 - 22:29

quinta-feira 06:24 - 22:29

sexta-feira 06:24 - 22:29

sábado 06:55 - 21:55

Informações da linha de ônibus 0.871
Sentido: Rec. das Emas 600/800 (Pistão Sul)
Paradas: 76
Duração da viagem: 101 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0.871 | (Recanto das Emas 600/800 (DF-001) - Rodoviária do Plano Piloto (Pistão Sul / Corredor
EPTG / SIG)) tem 2 itinerários.
(1) Rec. das Emas 600/800 (Pistão Sul): 06:24 - 22:29(2) Rod.P.Piloto / SIG (Pistão Sul): 04:45 - 20:43
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0.871 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0.871.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0.871

Recanto das Emas 600/800 (DF-001) - Rodoviária do
Plano Piloto (Pistão Sul / Corredor EPTG / SIG)

Use O App0.871

Rod.P.Piloto | Plataforma E

Via N1 | Setor Hoteleiro Norte

Via N1 | Torre de TV / SHN / McDonald's

Via N1 | Feira Da Torre / Eixo Ibero-Americano

Via N1 | Estádio / Ginásio / Centro De
Convenções / Planetário

Via N1 | Palácio do Buriti / TCDF

Via S1| Câmara Legislativa / TRE-DF / CLUBE
FM

EPIG | Câmara Legislativa / TJDFT / CLUBE FM

EPIG | Avidus School / Banco do Brasil / AGU

EPIG | SENAI / Pavilhão Parque da Cidade

EPIG | SQSW 101 / FUNN Festival

EPIG | SQSW 102 / Estacionamento 4

EPIG | SQSW 103/104 (Estacionamento 5)

EPIG | CLSW 105/106 (IML / Polícia Civil)

EPIG | Octogonal

Corredor Eptg | Sia - Ceb (Sentido Taguatinga)

Corredor Eptg | Sia - Caesb (Sentido Taguatinga)

Corredor Eptg | Qi 1 Guara 1 (Sentido
Taguatinga)

Corredor Eptg | Lucio Costa / Guará (Sentido
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Taguatinga)

Corredor Eptg | Lucio Costa / Colégio Jk (Sentido
Taguatinga)

Corredor Eptg | Florida Mall (Sentido Taguatinga)

Corredor Eptg | Viaduto Do Jockey (Sentido
Taguatinga)

Corredor Eptg | Costa Atacadão (Sentido
Taguatinga)

Corredor Eptg | Melhor Atacadista / Big Box /
Oba (Sentido Tag.)

Corredor Eptg | Churrascaria Búfalo Bill (Sentido
Taguatinga)

Corredor Eptg | Residencial Oficial Gdf (Sentido
Taguatinga)

Corredor Eptg | Águas Claras - Qd. 107 (Sentido
Taguatinga)

Corredor EPTG | Unieuro / Costa Atacadista
(Sentido Tag.)

Corredor EPTG | DF Plaza / Carrefour / Sam's
Club (Sentido Tag.)

Corredor EPTG | Estação Estrada Parque
(Sentido Tag.)

Pistão Sul | Solo Sagrado / Ceub

Pistão Sul | Faculdade Ls / Taguatinga Shopping
/ Cobasi

Pistão Sul | Feibox / Assaí / Leroy Merlin / Pátio
Capital

Pistão Sul | Carrefour / Na Hora / Leonardo Da
Vinci

Pistão Sul | Estação Tag. Sul / Hosp. Anna Nery

Pistão Sul | Giraffas / Boate American Show

Pistão Sul | Qsf 8 (Colégio Objetivo

Pistão Sul | Qsf 4 (Centro Educacional Católica)

Pistão Sul | Csg 3 (Tagua Life)

Pistão Sul | Csg 5 (Católica / Estácio)

Pistão Sul | Csg 13 (21ª Dp)

Epnb | Super Adega Atacadista / Gran Motel

Epnb | Playtime Motel / Granja Modelo

Epnb | Brasal Refrigerantes (Coca-Cola)
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Epnb | 3º Distrito Der-Df

Epnb | Setor De Mansões (Qd. 13)

Epnb | Setor De Mansões (Qd. 17)

Df-001 | Academia De Polícia Civil *Lado Oposto*

Df-001 | Recanto Das Emas (Passarela Da Unire)

Marginal Df-001 | Passarela Recanto-Riacho II
(Recanto)

Df-001 | Recanto Das Emas, Ade 200

Df-001 (Rec. Das Emas Qd 402/Caesb)

Df-001 (Rec. Das Emas Qd 601)

Df-001 (Rec. Das Emas Qd 800)

Qd. 801 | Conj. 10

Qd. 801 | Conj. 11

Qd. 803 | Conj. 3 «Volta«

Qd. 803 | Conj. 13 «Volta«

Qd. 803 | Conj. 22 «Volta«

Qd. 803 | Conj. 30 «Volta«

Qd. 801 | Conj. 1

Av. Buriti | Qd. 805 (Superm. Euro)

Qd. 603 | Conj. 13

Qd. 604 | Conj. 23 (Panif. Trigo Dourado)

Qd. 604 | Conj. 25 (Agropet Df)

Av. Potiguar | Qd. 604, Conj. 17

Av. Potiguar | Qd. 604, Conj. 13 (Panitrigo)

Av. Potiguar | Qd. 604, Conj. 11

Av. Potiguar | Qd. 604, Conj. 1/2

Av. Potiguar | Qd. 404 (Superm. Nacional)

Av. Potiguar | Qd. 404, Conj. 18

Av. Potiguar | Qd. 403 (Panif. Casebre)

Av. Eucalipto | Qd. 403, Conj. 4

Av. Eucalipto | Qd. 403, Conj. 1/2

Av. Buriti | Qd. 404

Terminal Recanto Das Emas (Q 600)



Sentido: Rod.P.Piloto / SIG (Pistão Sul)

82 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.871
Tabela de horários sentido Rod.P.Piloto / SIG (Pistão
Sul)

domingo 05:15 - 21:55

segunda-feira 04:45 - 20:43

terça-feira 04:45 - 20:43

quarta-feira 04:45 - 20:43

quinta-feira 04:45 - 20:43

sexta-feira 04:45 - 20:43

sábado 05:32 - 20:25

Informações da linha de ônibus 0.871
Sentido: Rod.P.Piloto / SIG (Pistão Sul)
Paradas: 82
Duração da viagem: 99 min
Resumo da linha:

Terminal Recanto Das Emas (Q 600)

Av. Buriti | Qd. 402

Av. Buriti | Qd. 401

Av. Eucalipto | Qd. 204, Conj. 1

Av. Eucalipto | Qd. 204, Conj. 5

Av. Potiguar | Qd. 405 (West Carnes)

Av. Potiguar | Qd. 405, Conj. 11

Av. Potiguar | Qd. 405, Conj. 2

Av. Potiguar | Qd. 605, Conj. 1a

Av. Potiguar | Qd. 605, Conj. 1

Av. Potiguar | Qd. 605, Conj. 4 (Better Burguer)

Av. Potiguar | Qd. 605, Conj. 8

Qd. 804 | Conj. 2

Qd. 804 | Conj. 2 (Point Do Espeto)

Qd. 804 | Conj. 1

Av. Buriti | Qd. 805 (Superm. Euro) «Oposto»

Qd. 803 | Conj. 1

Qd. 802 | Conj. 26 »Ida»

Qd. 802 | Conj. 22 »Ida»

Qd. 802 | Conj. 20 »Ida»

Qd. 802 | Conj. 6 »Ida»

Qd. 802 | Conj. 2

Qd. 802 | Conj. 3

Epct | Recanto Das Emas, Qd. 802

Epct | Fábrica Jbs

Epct | Fabrica Jbs «Oposto»

Epct | Riacho Fundo Ii, Qc 5

Df-001 (Rec. Das Emas Qd 800)

Df-001 (Rec. Das Emas Qd 601)

Df-001 | Riacho Fundo Ii, Qc 1
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Df-001 | Riacho Fundo Ii, Qn 5a

Marginal Df-001 | Passarela Recanto-Riacho II
(Riacho)

Marginal Df-001 | Riacho Fundo Ii, Qn 12c

Df-001 | Riacho Fundo Ii, Qn 12d (Passarela Da
Unire)

Df-001 | Academia Da Polícia Civil

Epnb | Passarela Do Setor De Mansões

Epnb | 3º Distrito Der-Df

Epnb | Brasal Refrigerantes (Coca-Cola)

Epnb | Granja Modelo / Setor Csg

Epnb | Super Adega / Playtime / Gran Motel

Epnb | Rpmon - Batalhão De Polícia Montada

Pistão Sul | Qs 9 (21ª Dp / Café Do Sítio)

Pistão Sul | Universidade Católica / Estácio

Pistão Sul | Tagua Life

Pistão Sul | Centro Educacional Católica

Pistão Sul | Qs 5 (Colégio Objetivo)

Pistão Sul | Qs 5 (Spoleto / Subway)

Pistão Sul | Giraffas / Bombeiros

Pistão Sul | Estação Tag. Sul / Hosp. Anna Nery

Pistão Sul | Atacadão / Na Hora / Leonardo Da
Vinci

Pistão Sul | Feibox / Patio Capital / Assaí / Leroy
Merlin

Pistão Sul | Taguatinga Shopping

Pistão Sul | Solo Sagrado / Ceub / Petz

Corredor EPTG | Estação Estrada Parque
(Sentido BSB)

Corredor EPTG | DF Plaza / Carrefour / Sam's
Club (Sentido BSB)

Corredor EPTG | Unieuro / Costa Atacadista
(Sentido BSB)

Corredor Eptg | Águas Claras - Qd. 107 (Sentido
Plano Piloto)

Corredor Eptg | Residencia Oficial Gdf (Sentido
Plano Piloto)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0.871 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o

Corredor Eptg | Churrascaria Búfalo Bill (Sentido
Plano Piloto)

Corredor Eptg | Melhor Atacadista / Big Box /
Oba (Sentido Bsb)

Corredor Eptg | Costa Atacadão (Sentido Plano
Piloto)

Corredor Eptg | Viaduto Do Jockey (Sentido
Plano Piloto)

Corredor Eptg | Florida Mall (Sentido Plano
Piloto)

Corredor Eptg | Lucio Costa / Colégio Jk (Sentido
Plano Piloto)

Corredor Eptg | Lucio Costa / Guará (Sentido
Plano Piloto)

Corredor Eptg | Qi 1 Guara 1 (Sentido Plano
Piloto)

Corredor Eptg | Sia - Caesb (Sentido Plano
Piloto)

Corredor Eptg | Sia - Ceb (Sentido Plano Piloto)

EPIG | Octogonal

EPIG | IML / Polícia Civil

EPIG | Estacionamento 5 / SQSW 103

EPIG | SQSW 101

EPIG | Estacionamento 3 / FUNN Festival

EPIG | Pavilhão do Parque da Cidade

EPIG | Banco do Brasil / AGU

EPIG | TJDFT / Câmara Legislativa / CLUBE FM

Via S1 | TJDFT / MPDFT / Palácio do Buriti

Via S1 | Centro De Convenções / Estádio /
Ginásio / Clube Do Choro

Via S1 | Parque Ana Lídia / Nicolandia / Eixo
Ibero-Americano

Via S1 | Torre De Tv / Brasil 21 / Shs

Via S1 | Setor Hoteleiro Sul (Hotel Nacional)

Rod.P.Piloto | Plataforma E
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Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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